國立臺北大學　函

地址：23741 新北市三峽區大學路151號
聯絡人：黃宥甄
聯絡電話：02-8674-1111#66214
電子信箱：yuchen0122@gm.ntpu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年3月17日
發文字號：北大學字第1121100166號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四附件一

主旨：本校ICON國際交流暨領導人才培訓社辦理「2023國立臺北
大學哈佛臺灣英文領導營」，敬邀貴校學生踴躍報名參
加，請查照。

說明：
一、「2023國立臺北大學哈佛臺灣英文領導營」由國立臺北大

學ICON國際交流暨領導人才培訓社與哈佛臺灣校友會共同
舉辦，學生在營隊期間皆為全英文的生活環境，透過課程
與活動參與，增進學生溝通、表達、團隊合作等能力，並
且培養多元的價值觀及開拓視野。

二、秉持著教育理念及熱忱，鼓勵各校推薦符合經濟弱勢學生
報名。本營隊僅收取保證金1,500元，活動後將全數退予
參加學員。

三、活動相關訊息如下：
(一)報名日期：即日起至112年5月6日止。
(二)報名方式：請至哈佛臺灣英文領導營官方網站

（http://zh-htlc.weebly.com/）報名。
(三)活動時間：112年8月15日至8月21日。
(四)活動地點：國立臺北大學三峽校區（新北市三峽區大學

路151號）。
(五)活動對象：全國高中職學生（含高中職應屆畢業生），

共計96名。
(六)活動費用：營隊預先收取1,500元保證金，活動結束

後，將全數退回（提供食宿，統一住宿在臺北大學三峽
校區宿舍）。

四、檢附哈佛臺灣英文領導營活動資訊海報各1份，惠請協助
公 國立玉里高級中學

112/03/20

1120002202

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

告宣傳。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁